- N
Porz - Eil - Steinstr. S-Bahn - Ostheim - Miilheim - Bruder-Klaus-Siedlung - Stammheim - Flittard - Chempark S-Bahn KB VRs) guiltig ab

12.12.2021
Montag - Freitag Sonn- und Feiertag

Haltestellen
Porz Marki 427 447 507 535 19.55 2033 22.33 23.03 2337 007 037 431 5.16 846 855 19.55 20.33 2233 23.03 23.37 007 037 537 837 9.04 10.84 11.01 12.31 12.46 18.46 10.16 19.33 _ 22.33 23.03 23.37 007 0.37
Klingerstr. 428 448 508 536 1956 20.34  22.34 23.04 23.38 0.08 0.38 432 5.17 8.47 856 1956 2034 22.34 23.04 23.38 0.08 0.38 5.38 8.38 9.05 10.35 11.02 12.32 12.47 1847 19.17 19.34  22.34 23.04 23.33 0.08 0.38
Bf Porz 429 449 509 537 1957 2035 22.35 23.05 23.39 0.09 0.39 4.33 5.18 8.48 857 19.57 20.35 22.35 23.05 23.39 0.09 0.39 5.39 8.39 9.06 10.36 11.03 12.33 12.48 18.48 19.18 19.35  22.35 23.05 23.39 0.09 0.39
Celsiusstr. 430 450 510 538 19582035 22.35 23.05 23.39 0.09 0.39 434 5.19 8.49 858 19582035 22.3523.05 2339 0.09 0.39 5.39 8.39 9.06 10.36 11.04 12.34 12.49 1849 19.1919.35  22.3523.0523.39 0.09 0.39
Feuerwache 431 451 511 539 1959 20.36  22.36 23.06 23.40 0.10 0.40 435 5.20 850 8.59 19.59 20.36 22.36 23.06 23.40 0.10 0.40 5.40 8.40 9.07 10.57 11.05 12.35 12.50 1850 19.20 19.36  22.36 23.06 23.40 0.10 0.40
Urbach Kaiserstr. 433 453 513 541 20012038 2238 23.08 2342 0.2 042 437 5.22 852 9.01 20012038 2238 23.08 2342 0.2 042 5.42 8.42 9.09 10.89 11.07 12.37 1252 1852 1922 19.38  22.38 23.08 23.42 0.12 0.42
Im Falkenhorst 436 456 516 544  20.04 20.41 22.41 2311 2345 0.15 045 4.40 5.05 855 9.04  20.04 20.41 22.41 23.11 23.45 0.15 0.45 5.45 8.45 9.12 10.42 11.10 12.40 1255 18.55 19.25 19.41 22.41 2311 2345 0.15 045
Eil Kirche 437 457 517 545 20052042 224223122346 0.16 0.46 4.41 5.26 856 9.05 20052042 224223122346 0.16 0.46 5.46 8.46 9.13 10.43 11.11 12.41 1256 1856 19.06 19.42  22.42 23.12 23.46 0.16 0.46
Eil Heumarer Str. 439 459 519 547 20072043 2243 23.13 2347 017 047 443 5.28 858 907 2007 2043 2243 23.13 23.47 017 047 5.47 8.47 9.14 10.44 11.13 12.43 12.58 18.58 19.28 19.43 2243 23.13 2347 0.17 0.47
Theodor-Heuss-Str. 442 502 522 550 20102046 2246 23.16 2850 0.20 0.50 4.46 5.31 901 910 20102046 2246 23.16 2350 0.20 0.50 5,50 850 9.17 1047 11.16 12.46 13.01 19.01 19.31 19.46  22.46 23.16 2850 0.20 0.50
Stresemannstr. 443 503 523 551 20112047 2247 23.17 2351 021 0.1 447 5.32 9.02 9.11 20.11 20.47 2247 2317 2351 0.21 051 5.51 851 9.18 10.48 11.17 12.47 13.02 19.02 19.32 1947 2247 23.17 2351 021 0.51
Steinstr. S-Bahn 444 504 524 552 20122048 2248 23.18 2352 0.22 052 4.48 5.33 903 912 20122048 2248 23.18 2352 0.22 052 5.52 852 9.19 10.49 11.18 12.48 13.08 19.03 19.33 1948 2248 23.18 28.52 022 0.52
Cheruskerstr. 445 505 525 553 20132049 2249 23.19 2353 0.23 0.53 4.49 5.34 904 9.13  20.13 20.49 2249 23.19 2353 0.23 0.53 5.53 853 9.20 1050 11.19 12.49 13.04 19.04 19.34 19.49  22.49 23.19 2353 0.23 0.53
Talweg 446 506 526 554 20142050 2250 23.20 2354 0.24 0.54 450 5.35 905 9.14 20142050 2250 23.20 2354 0.24 0.54 554 854 9.21 1051 11.20 12,50 13.05 19.0519.35 19.50  22.50 23.20 23.54 0.24 0.54
Auf dem Streitacker 447 507 527 555  20.15 20.51 2251 23.21 2355 025 055 451 5.36 9.06 9.15  20.15 20.51 2251 23.21 2355 0.25 0.55 5.5 8.55 9.22 1052 11.21 12,51 13.06 19.06 19.36 19.51 2251 23.21 2355 025 055
Ettore-Bugatti-Str. 449 509 529 557 20172052 22522322 2356 0.26 0.56 453 5.38 908 9.17 20172052 22522322 2356 0.26 0.56 5.56 856 9.23 1053 11.23 12,53 13.08 19.08 19.38 1952 2252 23.22 2356 0.26 0.56
August-Horch-Str. 450 510 530 558 20182053 2253 23.23 2357 0.27 057 454 5.39 9.09 9.18  20.18 20.53 2253 23.23 2357 0.27 0.57 557 857 924 10.54 11.24 12.54 13.09 19.09 19.39 1953 2253 23.23 23.57 027 0.57
Edmund-Rumpler-Str. 451 511 531 559 20192054 2254 2324 2358 0.28 058 455 5.40 9.10 919 20192054 2254 23.24 2858 0.28 0.58 558 858 9.25 1055 11.25 12,55 13.10 19.10 19.40 19.54 22,54 23.24 2358 0.28 0.58
Neuenhofstr. 452 512 532 600 20202055 22552325 2359 0.29 059 4.56 5.41 911 920  20.20 2055 22,55 23.25 2359 0.29 0.5 5.59 859 9.26 1056 11.26 12,56 13.11 19.1119.41 1955 22.55 23.25 2359 0.29 0.59
Frankfurter Str. S-Bahn 453 513 533 601 20212056 22562326 0.00 030 1.00 457 5.42 9.12 921 20212056 22562326 0.00 030 1.00 6.00 9.00 927 1057 11.27 12,57 13.12 19.12 19.42 1956 2256 2326 0.00 030 1.00
Alter Deutzer Postweg 455 515 535 603 20232057 22572327 001 031 1.01 459 5.44 9.14 923 20232057 22572327 001 031 1.01 6.01 9.01 9.28 1058 11.29 1259 13.14 19.14 19.44 1957 2257 2327 0.01 0.31 1.01
Saarbricker Str. 456 516 536 604 20242058 22582328 002 032 1.02 5.00 5.45 9.15 924 20242058 22582328 002 032 1.02 6.02 9.02 9.29 1059 11.30 13.00 13.15 19.15 19.45 1958 2258 23.28 0.02 0.32 1.02
Ostheim 458 518 538 606  20.262059 22592329 003 0.33 1.03 5.02 5.47 9.17 926 20.26 20.59 22592329 0.03 0.33 1.03 6.03 9.03 9.30 11.00 11.82 13.02 13.17 19.17 19.47 1959 22,59 23.29 0.03 0.33 1.03
Buchheimer Weg 500 520 540 608  20.28 21.01 23012331 005 035 105 5.04 5.49 9.19 928  20.28 21.01 23012331 005 035 105 6.05 9.05 9.32 11.02 11.34 13.04 13.19 19.19 19.49 20.01 23012331 005 035 105
Hohenberg Frankfurter Str. 503 523 543 6.11 ale 20.31 21.04 ale 23.04 23.34 0.08 0.38 1.08 5.07 552 ale 9.22 9.31 ale 20.31 21.04 ale 23.04 23.34 0.08 0.38 1.08 6.08 alle 9.08 9.35 alle 11.0511.37 alle 13.07 13.22 alle 19.22 1952 20.04 alle 23.04 23.34 0.08 038 1.08
Malheimer Friedhof 505 525 545 613 20 20.3321.06 15 23.0623.36 0.10 0.40 1.10 5.09 554 30 9.24 9.33 20 20.3321.06 15 23062336 0.10 0.40 1.10 610 30 9.0 9.37 30 11.07 11.39 30 1309 13.24 30 19.24 19.54 20.06 15 23.0623.36 0.10 0.40 1.10
Beuthener Str. 507 527 547 615 Min. 20.35 21.07 Min. 23.07 2337 0.1 041 1.11 5.11 556 Min. 9.26 9.35 Min. 20.35 21.07 Min. 23.07 2337 0.1 041 1.11 6.11 Min. 911 9.38 Min. 11.08 11.41 Min. 13.11 13.26 Min. 19.26 19.56 20.07 Min. 23.07 23.37 0.1 041 1.11
Buchheim Frankfurter Str. 508 528 548 616  20.3621.08 2308 2338 0.12 042 1.12 5.12 5.57 927 936 20362108 2308 2338 0.12 042 1.12 6.12 9.12 939 11.09 11.42 18.12 13.27 19.27 1957 2008 23.0823.33 0.2 042 1.12
Bf Milheim 511 531 551 619 20392110 23102340 0.14 0.44 1.14 5.15 6.00 930 939 20392110 23102340 0.14 044 1.14 6.14 9.14 9.41 11.11 1145 13.15 13.30 19.30 20.00 20.10  23.10 23.40 0.14 0.44 1.14
Elisabeth-Breuer-Str. 513 533 553 6.21 20412112 23122342 0.16 046 1.16 5.17 6.02 9.32 9.41 20412112 23122342 0.16 046 1.6 6.16 9.16 9.43 11.13 11.47 13.17 13.32 19.32 2002 20.12  23.1223.42 0.16 0.46 1.16
Mlheim Wiener Platz  an 515 535 555 623 20432113  23.132343 017 047 117 5.19 6.04 9.34 943 2043 21.13 2313 2343 0.17 047 1.17 6.17 9.17 9.44 11.14 11.49 13.19 13.34 19.34 2004 2013 23132343 047 047 1.17
Malheim Wiener Platz b | 438 458 518 538 558 624 20442113 23132343 020 050 145| 434 449 519 534 6.04 9.34 944 20442118 23132343 020 0.50 520 550 6.20 920 9.44 11.14 11.49 13.19 13.34 1934 2018 23.132343 020 0.50 145
Keupstr. 444 504 524 544 604 630 2050 21.17  23.17 23.47 0.24 054 149| 439 454 524 539 609 9.39 950 2050 21.17  23.17 2347 0.24 054 524 554 6.24 9.24 9.48 11.18 1154 13.24 13.39 1989 2017 23.17 2347 0.24 054 149
Dunnwalder Str. 445 505 525 545 605 6.31 20512118 23182348 025 0.55 150| 440 455 525 540 6.10 9.40 951 20512118 23182348 025 055 525 555 6.25 9.25 9.49 11.19 1185 13.25 13.40 1940 2018 23.182348 025 055 150
Schiitzenhofstr. 447 507 527 547 607 633  205321.19 23.1923.49 026 0.56 151| 442 457 527 542 6.12 942 953 20532119 23192349 0.26 056 526 556 6.26 9.26 950 11.20 11.57 13.27 13.42 1942 2019 23192349 026 056 151
Birgerpark Milheim 448 508 528 548 608 634 20542120 23202350 027 057 152 443 458 528 543 6.13 943 954 20542120 23202350 0.27 057 527 557 627 9.27 951 11.21 1158 13.28 13.43 1943 2020 23202350 0.27 057 152
Milheim Berliner Str. 449 509 529 549 609 635  20.5521.21 2321 2351 028 0.58 153| 444 459 529 544 6.14 944 955 2055 21.21 23212351 028 058 528 558 6.28 9.28 9.52 1122 1159 13.29 13.44 1944 2021 23212351 028 0.58 153
Von-Galen-Str. 451 511 531 551 6.11 637 20572123 23232353 0.30 1.00 155| 446 501 531 546 6.16 946 957 20572123 23232353 0.30 1.00 530 6.00 6.30 9.30 9.54 11.24 12,01 13.31 13.46 1946 2023 23232353 0.30 1.00 155
Bruder-Klaus-Siedlung 452 512 532 552 6.12 638 2058 21.24  23.24 2354 0.31 1.01 156| 447 502 532 547 617 947 958 2058 21.24 23.24 2354 0.31 1.01 531 6.01 6.31 9.31 9.55 1125 12.02 13.32 13.47 1947 2024 23242354 0.31 1.01 156
Neuer Milheimer Friedhof | 453 513 533 553 613 639  20.5921.25 23252355 032 1.02 157| 448 503 533 548 6.18 948 959 20592125 23252355 0.32 1.02 532 6.02 6.32 9.32 9.56 11.26 12.03 13.33 13.48 1948 2025 23252355 0.32 1.02 157
Stammheim S-Bahn an| 455 515 535 555 6.15 6.41 21012127 23272357 034 104 159| 450 505 535 550 620 9.50 10.01 21012127 23272357 034 104 534 6.04 6.34 9.34 9.58 11.28 12.05 13.35 13.50 1950 2027 2327 2357 0.34 1.04 159
Stammheim S-Bahn ab [ 458 518 538 558 6.18 6.41 21012127 23272357 034 1.04 159| 450 505 535 550 620 9.50 10.01 21012127 23272357 034 1.04 534 6.04 6.34 9.34 9.58 11.28 12.05 13.35 1350 1950 2027 23272357 0.34 1.04 159
Stammheimer Ring 459 519 539 559 619 642 21022128 2328 2358 035 1.05 2.00] 451 506 536 551 6.21 9511002  21.0221.28 23282358 0.35 1.05 535 6.05 6.35 9.35 9.59 11.29 12.06 13.36 13.51 19.51 2028 23282358 035 1.05 2.00
Friedhof Stammheim 501 521 541 601 621 644 21042129 23292359 036 1.06 201| 453 508 538 553 6.23 9531004  21.042129 23292359 0.36 1.06 536 6.06 6.36 9.36 10.00 11.30 12.08 13.38 1353 1953 2029 23292359 0.36 1.06 2.01
Egonstr. 502 522 542 602 622 645  210521.30 2330 000 037 1.07 202| 454 500 539 554 6.24 9541005 21052130 2330 0.00 0.37 107 537 607 637 9.37 10.01 11.31 12.09 13.39 13.54 1954 2030 2330 0.00 037 1.07 2.02
Am Feldrain 504 524 544 604 624 647  21.07 21.31 2331 001 038 1.08 203 456 511 541 556 6.26 956 10.07  21.07 21.31 2331 001 038 1.08 538 6.08 6.38 9.38 10.02 11.32 12.11 13.41 1356 1956 2031 2331 001 038 1.08 2.03
Edelhofstr. 505 525 545 605 625 648  21.0821.32 2332 002 039 1.09 204 457 512 542 557 627 957 10.08  21.08 21.32 2332 002 039 1.09 539 6.09 6.39 9.39 10.03 1133 12.12 13.42 1357 1957 2032 2332 0.02 0.39 1.09 2.04
Leopold-Gmelin-Str. 506 526 546 606 626 649  21.0921.33 2333 003 040 1.10 2.05| 458 513 543 558 6.28 9581009  21.0921.33 2333 0.03 040 1.10 540 6.10 6.40 9.40 10.04 11.34 12.13 13.43 1358 1958 2033 2333 0.03 040 1.10 2.05
Arthur-Hantzsch-Str. 507 527 547 607 627 650  21.1021.34 2334 0.04 0.41 1.1 2.06] 459 5.14 544 559 6.29 959 10.10  21.1021.34 2334 0.04 0.41 1.11 541 6.11 6.41 9.41 10.05 11.35 12.14 13.44 1359 1959 2034 2334 0.04 0.41 1.1 2.06
Flittard Std 508 528 548 608 6.28 651 21112185 2335 005 042 1.12 2.07] 5.00 5.15 545 6.00 6.30 10.00 10.11 21112135 2335 005 042 1.12 542 612 642 9.42 10.06 11.36 12.15 13451400 2000 2035 2335 0.05 042 1.12 2.07
Flittarder Feld 510 530 550 610 630 653  21.1321.37 2337 007 044 1.14 209 502 517 547 602 6.32 1002 1013 21432137 2337 007 044 1.14 544 614 6.44 9.44 10.08 11.38 12.17 1347 1402 2002 2037 2337 0.07 044 1.14 2.09
Chempark S-Bahn 511 531 551 611 631 654  211421.38 2338 0.08 045 1.15 2.10] 508 518 548 603 6.33 10031014 21142138 2338 008 045 1.5 545 615 645 9.45 10.09 11.39 12.18 1348 1408 2008 2038 23.38 0.08 045 1.15 2.10

@ = nur von Montag - Donnerstag; nicht vor Wochenfeiertagen
K Sie finden spétere Abfahrten in den Nachten von Freitag zu Samstag, Samstag zu Sonntag und vor Feiertagen in Miilheim, Stammheim und Flittard in der Linie 156, bzw. in Porz, Urbach, Eil und Finkenberg in der Linie 165. /




PR
Chempark S-Bahn - Flittard - Stammheim - Bruder-Klaus-Siedlung - Miilheim - Ostheim - Steinstr. S-Bahn - Eil - Porz KI/B @ 73“1/2'92 gg 7
Montag - Freitag Sonn- und Feiertag
Haltestellen
Chempark S-Bahn 502 522 5.32 19.52 20.11 22,11 22.41 23.11 2340 0.10 0.40 6.12 8.12 852 9.12 9.32 952 19.52 20.11 2211 22.41 23.11 23.40 0.10 0.40| 5.10 8.10 8.41 10.41 11.12 11.42 12.12 12.27 12.42 19.42 20.11 22.11 22.41 23.11 2340 0.10 0.40
Flittarder Feld 5.03 523 5.33 19.53 20.12 2212 22.42 23.12 23.41 0.11 0.41 6.13 8.13 853 9.13 9.33 9.53 19.53 20.12 2212 22.42 23.12 23.41 0.11 0.41] 5.11 8.11 8.42 10.42 11.13 11.43 12.13 12.28 12.43 19.43 20.12 22,12 22,42 23.12 2341 0.11 0.41
Flittard Stid 505 525 5.35 19.55 20.14 2214 22.44 23.14 2343 0.13 0.43 6.15 8.15 855 9.15 9.35 9.55 19.55 20.14 2214 22.44 23.14 2343 0.13 0.43] 5.13 8.13 8.44 10.44 11.15 11.45 12.15 12.30 12.45 19.45 20.14 2214 22.44 23.14 2343 0.13 0.43
Arthur-Hantzsch-Str. 5.06 526 5.36 19.56 20.15 22.15 22.45 23.15 23.44 0.14 0.44 6.16 8.16 856 9.16 9.36 9.56 19.56 20.15 22.15 22.45 23.15 23.44 0.14 0.44] 5.14 8.14 8.45 10.45 11.16 11.46 12.16 12.31 12.46 19.46 20.15 2215 22.45 23.15 23.44 0.14 0.44
Leopold-Gmelin-Str. 5.07 527 5.37 19.57 20.16 22.16 22.46 23.16 23.45 0.15 0.45 6.17 8.17 857 9.17 9.37 957 19.57 20.16 22.16 22.46 23.16 23.45 0.15 0.45] 5.15 8.15 8.46 10.46 11.17 11.47 12.17 12.32 12.47 19.47 20.16 2216 22.46 23.16 23.45 0.15 0.45
Edelhofstr. 5.08 528 5.38 19.58 20.17 2217 22.47 23.17 23.46 0.16 0.46 6.18 8.18 858 9.18 9.38 9.58 19.58 20.17 2217 22.47 23.17 23.46 0.16 0.46] 5.16 8.16 8.47 10.47 11.18 11.48 12.18 12.33 12.48 19.48 20.17 2217 22.47 23.17 23.46 0.16 0.46
Am Feldrain 5.09 529 5.39 19.59 20.18 22.18 22.48 23.18 23.47 0.17 0.47 6.19 819 859 9.19 9.39 9.59 19.59 20.18 22.18 22.48 23.18 23.47 0.17 0.47] 5.17 8.17 8.48 10.48 11.19 11.49 12.19 12.34 12.49 19.49 20.18 2218 22.48 23.18 23.47 0.17 0.47
Egonstr. 511 531 541 20.01 20.20 22.20 22.50 23.20 23.49 0.19 0.49 6.21 821 9.01 9.21 9.41 10.01 20.01 20.20 22.20 22.50 23.20 23.49 0.19 0.49] 5.19 8.19 8.50 10.50 11.21 11.51 12.21 12.36 12.51 19.51 20.20 2220 22.50 23.20 23.49 0.19 0.49
Friedhof Stammheim 512 532 542 20.02 20.21 2221 22,51 23.21 23.50 0.20 0.50 6.22 822 9.02 9.22 9.42 10.02 20.02 20.21 2221 22.51 23.21 23.50 0.20 0.50] 5.20 8.20 8.51 10.51 11.22 11.52 12.22 12.37 12.52 19.52 20.21 22.21 22,51 23.21 23.50 0.20 0.50
Stammheimer Ring 5.13 533 543 20.08 20.22 2222 22,52 23.22 23.51 0.21 0.51 6.23 823 9.03 9.23 9.43 10.03 20.03 20.22 2222 22,52 23.22 2351 0.21 0.51] 5.21 821 852 10.52 11.23 11.53 12.23 12.38 12.53 19.53 20.22 2222 22,52 23.22 23.51 0.21 0.51
Stammheim S-Bahn 5.14 534 544 20.04 20.23 2223 22.53 23.23 2352 0.22 0.52 6.24 824 9.04 924 9.44 10.04 20.04 20.23 2223 22.53 23.23 23.52 0.22 0.52| 5.22 8.22 853 10.53 11.24 11.54 12.24 12.39 12.54 19.54 20.23 22.23 22,53 23.23 23.52 0.22 0.52
Neuer Milheimer Friedhof 516 5.36 5.46 20.06 20.25 22.25 22.55 23.25 23.54 0.24 0.54 6.26 8.26 9.06 9.26 9.46 10.06 20.06 20.25 22.25 22.55 23.25 23.54 0.24 0.54] 5.24 8.24 855 10.55 11.26 11.56 12.26 12.41 12.56 19.56 20.25 22.25 22.55 23.25 23.54 0.24 0.54
Bruder-Klaus-Siedlung 517 537 547 20.07 20.26 22.26 22.56 23.26 23.55 0.25 0.55 6.27 827 9.07 9.27 9.47 10.07 20.07 20.26 22.26 22.56 23.26 23.55 0.25 0.55| 5.25 8.25 8.56 10.56 11.27 11.57 12.27 12.42 12.57 19.57 20.26 22.26 22.56 23.26 23.55 0.25 0.55
Von-Galen-Str. 518 538 5.48 20.08 20.27 22.27 22.57 23.27 23.56 0.26 0.56 6.28 828 9.08 9.28 9.48 10.08 20.08 20.27 22.27 22.57 23.27 23.56 0.26 0.56| 5.26 8.26 8.57 10.57 11.28 11.58 12.28 12.43 12.58 19.58 20.27 2227 22.57 23.27 23.56 0.26 0.56
Miilheim Berliner Str. 520 540 5.50 20.10 20.28 22.28 22.58 23.28 23.57 0.27 0.57 6.30 8.30 9.10 9.30 9.50 10.10 20.10 20.28 22.28 22.58 23.28 23.57 0.27 0.57| 5.27 8.27 8.58 10.58 11.30 12.00 12.30 12.45 13.00 20.00 20.28 22.28 22.58 23.28 23.57 0.27 0.57
Birgerpark Milheim 522 542 552 20.12 20.29 22.29 22.59 23.29 23.58 0.28 0.58 6.32 832 9.12 9.32 9.52 10.12 20.12 20.29 22.29 22.59 23.29 23.58 0.28 0.58] 5.28 8.28 8.59 10.59 11.32 12.02 12.32 12.47 13.02 20.02 20.29 2229 22.59 23.29 23.58 0.28 0.58
Schitzenhofstr. 523 543 553 20.13 20.30 22.30 23.00 23.30 23.59 0.29 0.59 6.33 8.33 9.13 9.33 9.53 10.13 20.13 20.30 22.30 23.00 23.30 23.59 0.29 0.59] 5.29 8.29 9.00 11.00 11.33 12.03 12.33 12.48 13.03 20.03 20.30 22.30 23.00 23.30 23.59 0.29 0.59
Dinnwalder Str. 525 545 5.55 20.15 20.31 22.31 23.01 23.31 0.00 0.30 1.00 6.35 835 9.15 9.35 9.55 10.15 20.15 20.31 22.31 23.01 23.31 0.00 0.30 1.00| 5.30 8.30 9.01 11.01 11.35 12.05 12.35 12.50 13.05 20.05 20.31 22.31 23.01 23.31 0.00 0.30 1.00
Keupstr. 526 546 5.56 20.16 20.32 2232 23.02 23.32 0.01 0.31 1.01 6.36 8.36 9.16 9.36 9.56 10.16 20.16 20.32 2232 23.02 23.32 0.01 0.31 1.01] 5.31 8.31 9.02 11.02 11.36 12.06 12.36 12.51 13.06 20.06 20.32 22.32 23.02 23.32 0.01 0.31 1.01
Miilheim Wiener Platz an 5.30 550 6.00 20.20 20.35 22.35 23.05 23.35 0.04 0.34 1.04 6.40 8.40 9.20 9.40 10.00 10.20 20.20 20.35 22.35 23.05 23.35 0.04 0.34 1.04] 5.34 8.34 9.05 11.05 11.40 12.10 12.40 12.55 13.10 20.10 20.35 22.35 23.0523.35 0.04 0.34 1.04
Milheim Wiener Platz ab| 440 450 530 550 6.00 20.20 20.35 22.35 23.05 23.35 0.08 0.38 4.40 6.10 6.40 8.40 9.20 9.40 10.00 10.20 20.20 20.35 22.35 23.05 23.35 0.08 0.38 5.38 8.38 9.05 11.05 11.40 12.10 12.40 12.55 13.10 20.10 20.35 22.35 23.05 23.35 0.08 0.38
Elisabeth-Breuer-Str. 442 452 532 552 6.02 20.22 20.37 22.37 23.07 23.37 0.10 0.40 4.42 6.12 6.42 8.42 9.22 9.42 10.02 10.22 20.22 20.37 22.37 23.07 23.37 0.10 0.40 5.40 8.40 9.07 11.07 11.42 12.12 12.42 12.57 13.12 20.12 20.37 22.37 23.07 23.37 0.10 0.40
Bf Milheim an | 444 454 534 554 6.04 20.24 20.39 22.39 23.09 23.39 0.12 0.42 4.44 6.14 6.44 8.44 9.24 9.44 10.04 10.24 20.24 20.39 22.39 23.09 23.39 0.12 0.42 5.42 8.42 9.09 11.09 11.44 12.14 12.44 12.59 13.14 20.14 20.39 22.39 23.09 23.39 0.12 0.42
Bf Milheim ab| 445 455 535 555 6.05 20.25 20.39 22.39 23.09 23.39 0.12 0.42 4.44 6.14 6.44 8.44 925 9.45 10.05 10.25 20.25 20.39 22.39 23.09 23.39 0.12 0.42 5.42 8.42 9.09 11.09 11.44 12.14 12.44 12.59 13.14 20.14 20.39 22.39 23.09 23.39 0.12 0.42
Buchheim Frankfurter Str. 448 458 5.38 5.58 6.08 20.28 20.42 22.42 2312 2342 0.15 0.45 4.47 6.17 6.47 8.47 9.28 9.48 10.08 10.28 20.28 20.42 22.42 2312 2342 0.15 0.45 5.45 8.45 9.12 11.12 11.47 12.17 12.47 13.02 13.17 20.17 20.42 2242 2312 2342 0.15 0.45
Beuthener Str. 449 459 539 559 6.09 alle 20.29 20.43 alle 22.43 23.13 23.43 0.16 0.46 4.48 6.18 6.48 alle 848 929 9.49 10.09 10.29 alle 20.29 20.43 alle 22.43 23.13 23.43 0.16 0.46 546 alle 846 9.13 alle 11.13 11.48 12.18 12.48 13.03 13.18 alle 20.18 20.43 alle 22.43 23.13 23.43 0.16 0.46
Miilheimer Friedhof 451 501 541 6.01 6.11 20 20.31 2045 15 22.4523.1523.45 0.18 0.48 4.50 620 650 30 850 9.31 9.5110.11 10.31 20 20.31 2045 15 22.4523.1523.45 0.18 0.48 548 30 848 9.15 30 11.1511.50 12.20 12.50 13.05 13.20 30 20.20 20.45 15 2245 23.1523.45 0.18 0.48
Hoéhenberg Frankfurter Str. 453 503 543 6.03 6.13 Min. 20.33 20.47 Min. 22.47 23.17 23.47 0.20 0.50 4.52 6.22 6.52 Min. 852 9.33 9.53 10.13 10.33 Min. 20.33 20.47 Min. 22.47 23.17 23.47 0.20 0.50 550 Min. 850 9.17 Min. 11.17 11.52 12.22 12.52 13.07 13.22 Min. 20.22 20.47 Min. 22.47 23.17 23.47 0.20 0.50
Buchheimer Weg 456 5.06 546 6.06 6.16 20.36 20.49 22.49 23.19 2349 0.22 0.52 4.55 6.25 6.55 8.55 9.36 9.56 10.16 10.36 20.36 20.49 22.49 23.19 2349 0.22 0.52 5.52 8.52 9.19 11.19 11.55 12.25 12.55 13.10 13.25 20.25 20.49 22.49 2319 2349 0.22 0.52
Ostheim 459 509 549 6.09 6.19 20.39 20.52 2252 2322 2352 0.25 0.55 4.58 6.28 6.58 8.58 9.39 9.59 10.19 10.39 20.39 20.52 2252 2322 2352 0.25 0.55 5.55 8.55 9.22 11.22 11.58 12.28 12.58 13.13 13.28 20.28 20.52 2252 2322 2352 0.25 0.55
Saarbriicker Str. 501 511 551 6.11 6.21 20.41 20.54 22.54 23.24 23.54 0.27 0.57 5.00 6.30 7.00 9.00 9.41 10.01 10.21 10.41 20.41 20.54 22.54 23.24 23.54 0.27 0.57 5.57 8.57 924 11.24 12,00 12.30 13.00 13.15 13.30 20.30 20.54 2254 2324 23.54 0.27 0.57
Lina-Bommer-Weg 503 5.13 553 6.13 6.23 20.43 20.56 22.56 23.26 23.56 0.29 0.59 5.02 6.32 7.02 9.02 9.43 10.03 10.23 10.43 20.43 20.56 22.56 23.26 23.56 0.29 0.59 5.59 8.59 9.26 11.26 12.02 12.32 13.02 13.17 13.32 20.32 20.56 22.56 23.26 23.56 0.29 0.59
Alter Deutzer Postweg 504 514 554 6.14 6.24 20.44 20.57 22.57 23.27 23.57 0.30 1.00 5.03 6.33 7.03 9.03 9.44 10.04 10.24 10.44 20.44 20.57 22.57 23.27 23.57 0.30 1.00 6.00 9.00 9.27 11.27 12.03 12.33 13.03 13.18 13.33 20.33 20.57 2257 23.27 23.57 0.30 1.00
Frankfurter Str. S-Bahn 506 5.16 556 6.16 6.26 20.46 20.59 22,59 23.29 23.59 0.32 1.02 5.05 6.35 7.05 9.05 9.46 10.06 10.26 10.46 20.46 20.59 22,59 23.29 23.59 0.32 1.02 6.02 9.02 9.29 11.29 12.05 12.35 13.05 13.20 13.35 20.35 20.59 2259 2329 2359 0.32 1.02
Neuenhofstr. 507 5.17 557 6.17 6.27 20.47 21.00 23.00 23.30 0.00 0.33 1.03 5.06 6.36 7.06 9.06 9.47 10.07 10.27 10.47 20.47 21.00 23.00 23.30 0.00 0.33 1.03 6.03 9.03 9.30 11.30 12.06 12.36 13.06 13.21 13.36 20.36 21.00 23.00 23.30 0.00 0.33 1.03
Edmund-Rumpler-Str. 5.07 5.17 557 6.17 6.27 20.47 21.00 23.00 23.30 0.00 0.33 1.03 5.06 alle 6.36 7.06 9.06 9.47 10.07 10.27 10.47 20.47 21.00 23.00 23.30 0.00 0.33 1.03 6.03 9.03 9.30 11.30 12.06 12.36 13.06 13.21 13.36 20.36 21.00 23.00 23.30 0.00 0.33 1.03
August-Horch-Str. 5.08 5.18 5.58 6.18 6.28 20.48 21.01 23.01 23.31 0.01 0.34 1.04 507 30 6.37 7.07 9.07 9.48 10.08 10.28 10.48 20.48 21.01 23.01 23.31 0.01 0.34 1.04 6.04 9.04 9.31 11.31 12.07 12.37 13.07 13.22 13.37 20.37 21.01 23.01 23.31 0.01 0.34 1.04
Ettore-Bugatti-Str. 5.09 519 559 6.19 6.29 20.49 21.02 23.02 23.32 0.02 0.35 1.05 5.08 Min. 6.38 7.08 9.08 9.49 10.09 10.29 10.49 20.49 21.02 23.02 23.32 0.02 0.35 1.05 6.05 9.05 9.32 11.32 12.08 12.38 13.08 13.23 13.38 20.38 21.02 23.02 23.32 0.02 0.35 1.05
Auf dem Streitacker 511 521 6.01 6.21 6.31 20.51 21.04 23.04 23.34 0.04 0.37 1.07 5.10 6.40 7.10 9.10 9.51 10.11 10.31 10.51 20.51 21.04 23.04 23.34 0.04 0.37 1.07 6.07 9.07 9.34 11.34 12.10 12.40 13.10 13.25 13.40 20.40 21.04 23.04 23.34 0.04 0.37 1.07
Talweg 512 522 6.02 6.22 6.32 20.52 21.05 23.0523.35 0.05 0.38 1.08 5.1 6.41 7.11 9.11 9.52 10.12 10.32 10.52 20.52 21.05 23.0523.35 0.05 0.38 1.08 6.08 9.08 9.35 11.35 12.11 12.41 13.11 13.26 13.41 20.41 21.05 23.0523.35 0.05 0.38 1.08
Cheruskerstr. 513 523 6.03 6.23 6.33 20.53 21.06 23.06 23.36 0.06 0.39 1.09 5.12 6.42 7.12 9.12 9.53 10.13 10.33 10.53 20.53 21.06 23.06 23.36 0.06 0.39 1.09 6.09 9.09 9.36 11.36 12.12 12.42 13.12 13.27 13.42 20.42 21.06 23.06 23.36 0.06 0.39 1.09
Steinstr. S-Bahn 514 524 6.04 624 6.34 20.54 21.07 23.07 23.37 0.07 0.40 1.10 5.13 6.43 7.13 9.13 9.54 10.14 10.34 10.54 20.54 21.07 23.07 23.37 0.07 0.40 1.10 6.10 9.10 9.37 11.37 12.13 12.43 13.13 13.28 13.43 20.43 21.07 23.07 23.37 0.07 0.40 1.10
Stresemannstr. 516 526 6.06 6.26 6.36 20.56 21.08 23.08 23.38 0.08 0.41 1.11 5.15 6.45 7.15 9.15 9.56 10.16 10.36 10.56 20.56 21.08 23.08 23.38 0.08 0.41 1.11 6.1 9.11 9.38 11.38 12.15 12.45 13.15 13.30 13.45 20.45 21.08 23.08 23.38 0.08 0.41 1.11
Theodor-Heuss-Str. 517 527 6.07 6.27 6.37 20.57 21.09 23.09 23.39 0.09 042 1.12 5.16 6.46 7.16 9.16 9.57 10.17 10.37 10.57 20.57 21.09 23.09 23.39 0.09 042 1.12 6.12 9.12 9.39 11.39 12.16 12.46 13.16 13.31 13.46 20.46 21.09 23.09 23.39 0.09 042 1.12
Eil Heumarer Str. 520 5.30 6.10 6.30 6.40 21.00 21.11 23.11 2341 0.11 044 1.14 5.19 6.49 7.19 9.19 10.00 10.20 10.40 11.00 21.00 21.11 23.11 2341 0.11 044 1.14 6.14 9.14 9.41 11.41 12,19 12.49 13.19 13.34 13.49 20.49 21.11 23.11 2341 0.11 0.44 1.14
Eil Kirche 522 532 6.12 6.32 6.42 21.02 21.13 23.13 2343 0.13 046 1.16 5.21 6.51 7.21 9.21 10.02 10.22 10.42 11.02 21.02 21.13 23.13 2343 0.13 046 1.16 6.16 9.16 9.43 11.43 12.21 12.51 13.21 13.36 13.51 20.51 21.13 23.13 2343 0.13 0.46 1.16
Im Falkenhorst 523 533 6.13 6.33 6.43 21.03 21.14 23.14 23.44 0.14 047 117 5.22 6.52 7.22 9.22 10.03 10.23 10.43 11.03 21.03 21.14 23.14 23.44 0.14 047 117 6.17 9.17 9.44 11.44 12.22 12.52 13.22 13.37 13.52 20.52 21.14 23.14 23.44 0.14 0.47 117
Urbach Kaiserstr. 525 535 6.15 6.35 6.45 21.05 21.16 23.16 23.46 0.16 0.49 1.19 5.24 6.54 7.24 9.24 10.05 10.25 10.45 11.05 21.05 21.16 23.16 23.46 0.16 0.49 1.19 6.19 9.19 9.46 11.46 12.24 12.54 13.24 13.39 13.54 20.54 21.16 23.16 23.46 0.16 0.49 1.19
Feuerwache 527 537 6.17 6.37 6.47 21.07 21.18 23.18 23.48 0.18 0.51 1.21 5.26 6.56 7.26 9.26 10.07 10.27 10.47 11.07 21.07 21.18 23.18 23.48 0.18 0.51 1.21 6.21 9.21 9.48 11.48 12.26 12.56 13.26 13.41 13.56 20.56 21.18 23.18 2348 0.18 0.51 1.21
Celsiusstr. 528 538 6.18 6.38 6.48 21.08 21.19 23.19 2349 0.19 052 1.22 5.27 6.57 7.27 9.27 10.08 10.28 10.48 11.08 21.08 21.19 23.19 2349 0.19 052 1.22 6.22 9.22 9.49 11.49 12.27 12.57 13.27 13.42 13.57 20.57 21.19 23.19 2349 0.19 052 1.22
Bf Porz 529 539 6.19 6.39 6.49 21.09 21.20 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23 5.28 6.58 7.28 9.28 10.09 10.29 10.49 11.09 21.09 21.20 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23 6.23 9.23 9.50 11.50 12.28 12.58 13.28 13.43 13.58 20.58 21.20 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23
Klingerstr. 530 540 6.20 6.40 6.50 21.10 21.20 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23 5.29 6.59 7.29 9.29 10.10 10.30 10.50 11.10 21.10 21.20 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23 6.23 9.23 9.50 11.50 12.29 12.59 13.29 13.44 13.59 20.59 21.20 23.20 23.50 0.20 0.53 1.23
Porz Markt 532 542 6.22 6.42 6.52 21.12 21.21 23.21 2351 021 0.54 1.24 5.31 7.01 7.31 9.31 10.12 10.32 10.52 11.12 21.12 21.21 23.21 2351 021 0.54 1.24 6.24 9.24 9.51 11.51 12.31 13.01 13.31 13.46 14.01 21.01 21.21 23.21 2351 021 0.54 1.24

K Sie finden spétere Abfahrten in den Nachten von Freitag zu Samstag, Samstag zu Sonntag und vor Feiertagen in Miilheim, Stammheim und Flittard in der Linie 156, bzw. in Porz, Urbach, Eil und Finkenberg in der Linie 165. j




